[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.04.2016 № 189-р
	О прекращении подачи теплоносителя в системы

отопления жилищного фонда и объектов соцкультбыта

муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области

В связи с установившейся температурой воздуха +8(С

1. Предприятиям всех форм собственности:

1.1. Прекратить подачу теплоносителя в системы отопления жилищного фонда и объектов соцкультбыта с 11 апреля 2016 года .

1.2. Подачу горячей воды в жилищный фонд и объекты соцкультбыта осуществлять:

- от котельной № 1, д. Клинка - до 04.07.2016;

- от котельной № 8, микрорайон ГМП - до 25.05.2016;

- от котельной № 15, микрорайоны-2 - до 04.07.2016;

- от котельной № 15, микрорайоны-1, -3 - до 04.07.2016;

 - от котельной № 16, ул. Советская, д. 78 (центральная) - до 11.05.2016.

1.3. Возобновить подачу горячей воды в жилищный фонд и объекты соцкультбыта:

- от котельной № 1, д. Клинка - с 18.07.2016;

- от котельной № 8, микрорайон ГМП - с 08.06.2016;

- от котельной № 15, микрорайоны-2 - с 18.07.2016;

- от котельной № 15, микрорайоны-1, -3 - с 18.07.2016;

- от котельной № 16 ул. Советская, д. 78 (центральная) - с 25.05.2016.

2. Отключение горячего водоснабжения от котельных ООО «Фирмы Тепло»                          (п. Горный, ул. Ленинградская, д. 27а и ул. Дзержинского, д. 18) не производить.

3. Отключение горячего водоснабжения от котельной № 5 СФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (ул. Кутузова) не производить.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого  заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (Н.Н.Голоскок).

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев